
1 
 

 
 
 
 
 
 

“BALTIC BEAUTY 2019” 
15. Baltijas apvienotais skaistumkopšanas projekts 

“SEJAS UN ĶERMEŅA SKAISTUMA PASAULE”, halle Nr. 2 
 

PREZENTĀCIJAS UN SEMINĀRI EKSPONENTU STENDOS 
 

8. novembris 
 

“7 DAY” (E27a) 
12.00 Vingrinājumi acīm, tūskas noņemšana. Sejas fitnesa programmas “New 

Face” vingrojumu demonstrēšana 
Vada: Aleksandra Butanova (sertificēta “Pilates un Face Fittness” 
trenere) 

15.00 Sejas vingrinājumi pieres un uzacu zonai. Sejas fitnesa programmas 
“New Face” vingrojumu demonstrēšana 
Vada: Aleksandra Butanova (sertificēta “Pilates un Face Fittness” 
trenere) 

 
AESTHETA (A34) 
12.00 “Xpert” un “meso-pen” mezoterapija. Procedūra sejai un lūpām 

Vada: Lina Varvarovska  
14.00 “Ekseption” pīlings. Sejas procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
15.00 Power infuse tehnoloģija. Skābekļa procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
16.00 “Ionithermie” sejas konturēšanas procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
 
ANGELA-NAILS (C30) 
11.00 Franču manikīrs ar “Sofit” poligela nagu laku, krāsainas nagu laku 

bāzes, kaučuka nagu lakas nostiprinātāji 
Vada: Anžela Trapezņikova 

12.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

13.00 Meistarklase – “Sofit” Aguacolor gela nagu laka 
Vada: Anžela Trapezņikova 

14.00 Meistarklase – “Sofit” gela krāsa nagu zīmogošanai 
Vada: Anžela Trapezņikova 

15.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 



2 
 

16.00 Meistarklase – gela nagu laka zirnekļtīkla dizainam un gela nagu laka 
dažādiem efektiem 
Vada: Anžela Trapezņikova 

16.00 Meistarklase – slaideri un modelēšanas geli 
Vada: Anžela Trapezņikova 

17.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

 
AUCH (A11) 
11.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE 

pretnovecošanas līnija SUPREME D'OR un anti-age sejas procedūra 
Vada: Kristīne Lela, Elīna Sproģe 

14.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE vulkāniskās 
lavas produktu līnija Orohena. Procedūra MAGMA - detoksikācija un 
anti-age 
Vada: Santa Voiciša, Kristīne Lela 

17.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE attīrošā līnija. 
Bāzes procedūra BELLE PEAU 
Vada: Kristīne Lela, Elīna Sproģe 

 
“BEAUTYART” (F33) 
12.00 Nagu modelēšana ar “Artistic” poligela nagu lakām 

Vada: Elīna Balode, Anna Vagnere 
13.30 Nagu dizains zīmogošanas tehnikā ar “MoYou”  

Vada: Elīna Balode 
15.00 Darbs uz kaučuka bāzes – naga plātnes izlīdzināšana un naga 

pagarināšana ar “INK”  
Vada: Inese Jansone, Elīna Balode 

16.30 Problemātisku nagu stiprināšana ar “Artistic” gela nagu lakas sistēmu 
Vada: Inese Jansone 

 
“CITRA” (D2) 
11.40–12.00 Mikroaļģu sēklu elementu ekstrūzija, “Citra Research” starptautiskā 

pieredze un jauninājumi 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

13.40–14.00 “Porphyridum Cruentum” polisaharīdu kompleksa unikālās īpašības, 
atjaunojot ādas aizsargmehānismus. Pretnovecošanās poduktu sērija 
“Odem Care” 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

15.40–16.00 Eikozapentaēnskābe – neaizvietojuma Omega3 skābe – 
polinepiesātināto taukskābju līdzsvars ādā. Pretiekaisuma produktu 
sērija “Odem Amino” un pēcpūtīšu profilakse ar aminoskābēm 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

18.30–18.50 Aminoskābes ir neaizstājams ādas šūnu strukturālais elements. 
Eikozānpentaēnskābes (EPA) un aminoskābes “Odem Amino” 
kuperozes un rozācijas profilaksē 
Vada: Gļebs Fjodorovs 



3 
 

 
CUBECITY (E4) 
12.00 Zīmola “HL” kombinēto pīlingu (AHA, BHA, RELITON, fitoestrogēni) 

prezentācija un procedūra 
Vada: M. Tjurikova 

16.00 “Dermalight” produktu sērijas prezentācija. Dažādas izcelsmes 
pigmentēto plankumu balināšana. Procedūra 
Vada: M. Tjurikova 

 
ERA ESTHETIC (B26) 
12.00–15.30  “Era Esthetic” lāzerdermatoloģijas klīnikas stendā visas izstādes dienas 

notiks bezmaksas ārstu un kosmetologu konsultācijas, ieskaitot ādas 
veidojumu dermatoskopiskos izmeklējumus 
Vada: Dr. Marina Pugo 

15.30–19.00  “Era Esthetic” lāzerdermatoloģijas klīnikas stendā visas izstādes dienas 
notiks bezmaksas ārstu un kosmetologu konsultācijas, ieskaitot ādas 
veidojumu dermatoskopiskos izmeklējumus 
Vada: Dr. Natālija Gerula 

 
GEMOLOGY COSMETICS (ISPADO) (F23) 
16.00 Gemoloģijas laboratorija: mikroelementu ieguve, lai veidotu minerālus 

Vada: Džuljeta Matjē (Juliette Mathieu), Ramune Skurkiene (Ramunė 
Skurkienė) 

 
“HEMA GRUPA” (D19) 
11.00–20.00 Invazīvo procedūru demonstrācija 

Vada: Anna Rubinšteina 
 
INFOFARM (G35) 
11.00–20.00 Medicamenta ex herbis 

Vada: Olga Marozova 
 
“KRISTĪNE VALLERE” (G11) 
12.00–13.00 Baltijas dzintara izmantošana kosmētikā 

Vada: Ivars vallers 
14.00–15.00 Baltijas dzintara izmantošana ikdienā 

Vada: Ivars vallers 
16.00–17.00 Unikālās produkcijas “Dzintara disks” prezentācija 

Vada: Ivars vallers 
 
MUS LATVIA (D22) 
11.00–20.00 “Make Up Secret” stendā var uzklāt 20 min. ekpress meikapu un 

saņemt konsultāciju: tēmas – perfektas uzacis, dūmakainais meikaps, 
perfekta sejas āda 
Vada: Gundega Kasparsone 

13.00 Uzacu produktu prezentācija 
Vada: Gundega Kasparsone 



4 
 

 
“NOFRETE” (B12 / C9) 
12.00 Fermatīvais pīlings “DMK” ar bromelaīnu, papaīnu un lipāzi 

problemātiskas ādas ārstēšanai 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
13.00 “Eye Fusion” – terapeitiska ārstēšana ādai ap acīm 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
14.00 “Desquaplex” procedūra pigmentācijas korekcijā 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
15.00 Jaunā “Quick Peel” lietošanas procedūra 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
16.00 Mitrinoša procedūra ar “DMK” produktiem 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
17.00 Jaunas pretnovecošanās “DMK Limited” formulas  
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
 
“PROMINENCE”, SIA (B34 / C39) 
11.30–18.00 “Airnails” jaunākās rudens / ziemas nagu dizaina tendences, dizaina 

trafareti un krāsu kombinācijas aerogrāfijas tehnikā 
Vada: Jūlija Rubcova (Krievija) 

11.30–18.00 Nenokavē! Ātrā apmācība uz vietas un iespēja iegādāties “AirNails” 
sākuma komplektu par īpaši pievilcīgu cenu 
Vada: Olga Zeltiņa 

11.30–18.00 “Ombré” nagu dizains aerogrāfijas tehnikā 3 sekunžu laikā 
Vada: Olga Zeltiņa 

11.30–18.00 Dizaina tehnikas ar pludināšanas metodi – Aquarelle Watercolor Ink 
Vada: Natali Kocini (Lietuva) 

11.30–18.00 Inovatīvi produkti un dizaina tehnikas – folija, Design Paste, Rose Gel 
Polish, Aquarelle 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Franču manikīrs ar pakāpenisku pāreju jeb Baby Boomer tehnika 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Elegants nagu dizains ar foliju pāris minūtēs ar Teleport Gel un Foil 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Zīmogmāksla uz nagiem. “Silhouette Gel” 4D dizaina efekts 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Rudens dizaina aktualitātes nagiem ar “Chromatic” gela nagu lakām – 
dažādu magnētu veidu lietošana 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Rudens dizaina aktualitātes nagiem – krāsu kombinācijas un “Nai_s 
cosmetics” dizaina jaunumu demonstrācija 
Vada: Sintija Špetere 

11.30–18.00 Spoguļefekta dizains kombinācijā ar trafaretiem un jaunu toņu 
demonstrācija 
Vada: Sintija Špetere 

11.30–18.00 Zīmogmāksla uz nagiem. “Pearl Gel” 4D dizaina efekts 
Vada: Sintija Špetere 



5 
 

 
“REHO”, SIA (C27) 
14.00–20.00 “Ella Bache” ādas diagnostika ar “Skintex Diag” iekārtu 
 Vada: trenere, “Ella Bache-Latvia” 
 
“VARIO HEALTH EQUIPMENT” (D4 / E5) 
11.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Inga Valērija Maļinovska 
11.30 “HIFU” liftinga metodes prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 
12.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
12.30 “FusioMed Cryo Lipo culpt” iekārtas prezentācija 
 Vada: Valērija Maļinovska 
13.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Inga Halutina 
13.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Ingrīda Rītiņa 
14.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Inga Halutina 
14.30 “HIFU” liftinga metodes prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 
15.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
15.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Ingrīda Rītiņa 
16.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Alisa Samodelkina 
16.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Diāna Pliss 
17.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
17.30 “FusioMed Cryo Lipo Sculpt” iekārtas prezentācija 
 Vada: Alisa Samodelkina 
18.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
18.30 “HIFU” liftinga metodes prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 

 
VIVABEAUTY (E18) 
11.00–19.00 Kosmētikas “Clemathis” un “Vilight Beauty” prezentācija profesionālai 

un ikdienas lietošanai. Ieteikumi procedūru veikšanai. Demonstrācija 
11.00–19.00 Profesionālu pīlingu prezentācija. Septiņi unikāli pīlingi “Clemathis” un 

četri efektīvi pīlingi “Vilight Beauty”. Vairāku pīlingu izmantošana vienā 



6 
 

procedūrā – individuāla pieeja ikvienam klientam. Procedūru 
demonstrācija 

13.00–15.00 Aparāta “Onda Acustica” ar trim aktīviem darbības principiem 
prezentācija: akustiskais vilnis, lāzers, ozons – moderna, efektīva ādas 
ārstēšanas un atjaunošanas metode. Serumi un geli 
aparātkosmetoloģijā 

 
 
 

9. novembris 
 
AESTHETA (A34) 
12.00 “Xpert” un “meso-pen” mezoterapija. Procedūra sejai un lūpām 

Vada: Lina Varvarovska 
14.00 “Ekseption” pīlings. Sejas procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
15.00 Power infuse tehnoloģija. Skābekļa procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
16.00 “Ionithermie” sejas konturēšanas procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
 
ANGELA-NAILS (C30) 
11.00 Franču manikīrs ar “Sofit” poligela nagu laku, krāsainas nagu laku 

bāzes, kaučuka nagu lakas nostiprinātāji 
Vada: Anžela Trapezņikova 

12.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

13.00 Meistarklase – “Sofit” Aquacolor gela nagu laka 
Vada: Anžela Trapezņikova 

14.00 Meistarklase – “Sofit” gela krāsa nagu zīmogošanai 
Vada: Anžela Trapezņikova 

15.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

16.00 Meistarklase – gela nagu laka ar zirnekļtīkla dizainu un gela nagu laka 
ar dažādiem efektiem 
Vada: Anžela Trapezņikova 

16.00 Meistarklase – slaideri un modelēšanas geli 
Vada: Anžela Trapezņikova 

17.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

 
AUCH (A11) 
11.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE 

pretnovecošanas līnija SUPREME D'OR un anti-age sejas procedūra 
Vada: Kristīne Lela, Elīna Sproģe 



7 
 

14.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE vulkāniskās 
lavas produktu līnija Orohena. Procedūra MAGMA - detoksikācija un 
anti-age 
Vada: Santa Voiciša, Kristīne Lela 

17.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE attīrošā līnija. 
Bāzes procedūra BELLE PEAU 
Vada: Kristīne Lela, Elīna Sproģe 

 
“BEAUTYART” (F33) 
12.00 Nagu modelēšana ar “Artistic” poligela nagu lakām 

Vada: Elīna Balode, Anna Vagnere 
13.30 Nagu dizains zīmogošanas tehnikā ar “MoYou”  

Vada: Elīna Balode 
15.00 Darbs uz kaučuka bāzes – naga plātnes izlīdzināšana un naga 

pagarināšana ar “INK”  
Vada: Inese Jansone, Elīna Balode 

16.30 Problemātisku nagu stiprināšana ar “Artistic” gela nagu lakas sistēmu  
Vada: Inese Jansone 

 
“CITRA” (D2) 
11.40–12.00 Polisaharīdu komplekss kā līdzeklis ādas starpšūnu signālu pārraidīšanai 

un “Odem Calm” – produktu sērija pret dermatītu (ekzēmas, 
dermatīts)  
Vada: Gļebs Fjodorovs 

13.40–14.00 Polisaharīdu kompleksa imūnmodelējošās un antioksidanta īpašības. 
“Odem Calm” – pasaulē pirmās transdermālās zāles psoriāzes un 
melanomas saasināšanās novēršanai 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

15.40–16.00  “Odem Care” transdermālo produktu sērija ir neaizstājams līdzeklis, lai 
sagatavotu pacientus kosmētiskām procedūrām 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

18.30–18.50 Antioksidantu transdermālo produktu sērija “Odem Amino” – līdzeklis 
numur viens pacienta ādas atjaunošanai pēc tredliftinga injekcijām 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

 
CUBECITY (E4) 
12.00 Zīmola “HL Perfect Time” produktu sērijas prezentācija. Premium 

klases produktu sērija ar inovatīviem lipopeptīdiem un 
neaizvietojamām aminoskābēm 
Vada: I. Gromova 

16.00 Zīmola “HL Juvelast” produktu sērijas prezentācija. Produktu sērijas 
“rozīnīte” – vara-peptīdu komplekss kombinācijā ar fermentiem, kas 
atjauno DNS, un keramīdiem 
Vada: I. Gromova 

 
 
 



8 
 

ERA ESTHETIC (B26) 
12.00-15.30  “Era Esthetic” lāzerdermatoloģijas klīnikas stendā visas izstādes dienas 

notiks bezmaksas ārstu un kosmetologu konsultācijas, ieskaitot ādas 
veidojumu dermatoskopiskos izmeklējumus 
Vada: Dr. Dmitrijs Malošiks 

15.30-19.00  “Era Esthetic” lāzerdermatoloģijas klīnikas stendā visas izstādes dienas 
notiks bezmaksas ārstu un kosmetologu konsultācijas, ieskaitot ādas 
veidojumu dermatoskopiskos izmeklējumus 
Vada: galvenā kosmetoloģe Liāna Blaževiča 

 
“FLEBOMEDIKA” (B18) 
12.00–14.00 Optiskās dermatoskopijas demonstrācija 

Vada: Gunega Provais 
 
GEMOLOGY COSMETICS (ISPADO) (F23) 
12.00 Gemoloģijas laboratorija: mikroelementu ieguve, lai veidotu minerālus 

Vada: Matjē (Juliette Mathieu), Ramune Skurkiene (Ramunė Skurkienė) 
14.00 Gemoloģijas laboratorija: mikroelementu ieguve, lai veidotu minerālus 

Vada: Matjē (Juliette Mathieu), Ramune Skurkiene (Ramunė Skurkienė) 
16.00 Gemoloģijas laboratorija: mikroelementu ieguve, lai veidotu minerālus 

Vada: Matjē (Juliette Mathieu), Ramune Skurkiene (Ramunė Skurkienė) 
 
“HEMA GRUPA” (D19) 
11.00–20.00 Invazīvo procedūru demonstrācija 

Vada: Anna Rubinšteina 
 
INFOFARM (G35) 
11.00–20.00 Medicamenta ex herbis 

Vada: Olga Marozova 
 
“KRISTĪNE VALLERE” (G11) 
12.00–13.00 Baltijas dzintara izmantošana kosmētikā 

Vada: Ivars vallers 
14.00–15.00 Baltijas dzintara izmantošana ikdienā 

Vada: Ivars vallers 
16.00–17.00 Unikālās produkcijas “Dzintara disks” prezentācija 

Vada: Ivars vallers 
 
MUS LATVIA (D22) 
11.00–20.00 “Make Up Secret” stendā var uzklāt 20 min. ekspress meikapu un 

saņemt konsultāciju: tēmas – perfektas uzacis, dūmakainais meikaps, 
perfekta sejas āda 
Vada: Gundega Kasparsone 

13.00 Svētku meikaps 
Vada: Gundega Kasparsone 

 
 



9 
 

“NOFRETE” (B12 / C9) 
12.00 “DMK” pretnovecošanās procedūra “Kolagēna pumpis”  
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
13.00 Liftinga procedūra – fermentoterapija pretnovecošanās būtiskai 

mazināšanai 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
14.00 Procedūra taukainai ādai ar “DMK” acu masku 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
15.00 “DMK” Bandig procedūra sejas ovāla korekcijai pretnovecošanās 

kontroles programmās 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
16.00 Procedūra “AlphaZyme” – dziļajai poru tīrīšanai un piņņu ārstēšanai 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
 
“PROMINENCE”, SIA (B34/C39) 
11.30–18.00 “Airnails” jaunākās rudens / ziemas nagu dizaina tendences, dizaina 

trafareti un krāsu kombinācijas aerogrāfijas tehnikā 
Vada: Jūlija Rubcova (Krievija) 

11.30–18.00 Nenokavē! Ātrā apmācība uz vietas un iespēja iegādāties “AirNails” 
sākuma komplektu par īpaši pievilcīgu cenu 
Vada: Olga Zeltiņa 

11.30–18.00 “Ombré” nagu dizains aerogrāfijas tehnikā 3 sekunžu laikā 
Vada: Olga Zeltiņa 

11.30–18.00 Dizaina tehnikas ar pludināšanas metodi – Aquarelle Watercolor Ink 
Vada: Natali Kocini (Lietuva) 

11.30–18.00 Inovatīvi produkti un dizaina tehnikas – folija, Design Paste, Rose Gel 
Polish, Aquarelle 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Franču manikīrs ar pakāpenisku pāreju jeb Baby Boomer tehnika 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Elegants dizains ar foliju pāris minūtēs ar Teleport Gel un Foil 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Zīmogmāksla uz nagiem. “Silhouette Gel” 4D dizaina efekts 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Rudens dizaina aktualitātes nagiem ar “Chromatic” gela nagu lakām – 
dažādu magnētu veidu lietošana 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Rudens dizaina aktualitātes nagiem – krāsu kombinācijas un “Nai_s 
cosmetics” dizaina jaunumu demonstrācija 
Vada: Sintija Špetere 

11.30–18.00 Spoguļefekta dizains kombinācijā ar trafaretiem un jaunu toņu 
demonstrācija 
Vada: Sintija Špetere 

11.30–18.00 Zīmogmāksla uz nagiem. “Pearl Gel” 4D dizaina efekts 
Vada: Sintija Špetere 

 
 



10 
 

“REHO”, SIA (C27; L4) 
12.00–20.00 “Ella Bache” ādas diagnostika ar “Skintex Diag” iekārtu 
 Vada: trenere, “Ella Bache-Latvia”  
 
“VARIO HEALTH EQUIPMENT” (D4 / E5) 
11.00 “HIFU” liftinga metodes prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 
11.30 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 
12.00 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Diāna Pliss 
12.30 “FusioMed Cryo Lipo Sculpt” iekārtas prezentācija 
 Vada: Valērija Maļinovska 
13.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Inga Halutina 
13.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Ingrīda Rītiņa 
14.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Inga Halutina 
14.30 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Alisa Samodelkina 
15.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
15.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Diāna Pliss 
16.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
16.30 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Inga Halutina 
17.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
17.30 “FusioMed Cryo Lipo Sculpt” iekārtas prezentācija 
 Vada: Alisa Samodelkina 
18.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
18.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Diāna Pliss 
 
VIVABEAUTY (E18) 
11.00–19.00 Kosmētikas “Clemathis” un “Vilight Beauty” prezentācija profesionālai 

un ikdienas lietošanai. Ieteikumi procedūru veikšanai. Demonstrācija 
11.00–19.00 Profesionālu pīlingu prezentācija. Dziļie, intensīvie pīlingi bez ilgstošas 

rehabilitācijas ar zemu PH. Procedūru demonstrācija 



11 
 

13.00–14.00 Atjaunojošas procedūras ar antioksidantiem uz resveratrola bāzes. 
Ieteikumi profesionālai un ikdienas lietošanai  

 
 
 

10. novembris 
 

“7 DAY” (E27a) 
10.00 Sejas ovāla uzlabošana, dubultzoda korekcija. Sejas fitnesa 

programmas “New Face” vingrojumu demonstrēšana 
Vada: Aleksandra Butanova (sertificēta “Pilates un Face Fittness” 
trenere) 

12.00 Sejas pašmasāžas tehnika. Sejas fitnesa programmas “New Face” 
vingrojumu demonstrēšana 
Vada: Aleksandra Butanova (sertificēta “Pilates un Face Fittness” 
trenere) 

 
AESTHETA, UAB (A34) 
12.00 “Xpert” un “meso-pen” mezoterapija. Procedūra sejai un lūpām 

Vada: Lina Varvarovska 
14.00 “Ekseption” pīlings. Sejas procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
15.00 Power infuse tehnoloģija. Skābekļa procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
16.00 “Ionithermie” sejas konturēšanas procedūra 

Vada: Lina Varvarovska 
 
ANGELA-NAILS (C30) 
11.00 Franču manikīrs ar “Sofit” poligela nagu laku, krāsainas nagu laku 

bāzes, kaučuka nagu lakas nostiprinātāji 
Vada: Anžela Trapezņikova 

12.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

13.00 Meistarklase – “Sofit” Aquacolor gela nagu laku 
Vada: Anžela Trapezņikova 

14.00 Meistarklase – “Sofit” gela krāsa nagu zīmogošanai 
Vada: Anžela Trapezņikova 

15.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

16.00 Meistarklase – gela nagu laka zirnekļtīkla dizainam un gela nagu laka ar 
dažādiem efektiem 
Vada: Anžela Trapezņikova 

16.00 Meistarklase – slaideri un modelēšanas geli 
Vada: Anžela Trapezņikova 

17.00 Nagu inkrustēšana ar “Swarovski” akmeņiem 
Vada: Lana Uļjanova 

 



12 
 

AUCH (A11) 
11.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE 

pretnovecošanas līnija SUPREME D'OR un anti-age sejas procedūra 
Vada: Kristīne Lela, Elīna Sproģe 

14.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE vulkāniskās 
lavas produktu līnija Orohena. Procedūra MAGMA - detoksikācija un 
anti-age 
Vada: Santa Voiciša, Kristīne Lela 

17.00  Produkcijas prezentācija - zīmola RÊVER LABORATOIRE attīrošā līnija. 
Bāzes procedūra BELLE PEAU 
Vada: Kristīne Lela, Elīna Sproģe 

 
“BEAUTYART” (F33) 
12.00 Nagu modelēšana ar “Artistic” poligela nagu lakām 

Vada: Elīna Balode, Anna Vagnere 
13.30 Nagu dizains zīmogošanas tehnikā ar “MoYou”  

Vada: Elīna Balode 
15.00 Darbs uz kaučuka bāzes – naga plātnes izlīdzināšana un naga 

pagarināšana ar “INK” (Anglija) 
Vada: Inese Jansone, Elīna Balode 

16.30 Problemātisku nagu stiprināšana ar “Artistic” gela nagu lakas sistēmu  
Vada: Inese Jansone 

 
“CITRA” (D2) 
11.40–12.00  “Odem Calm” produktu sērija atjaunošanos pēc dermabrazīvām 

procedūrām samazina 4 reizes 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

13.40–14.00 “Odem Care” transdermālā kosmētika ādas ārkārtas atjaunošanai 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

15.40–16.00 Produktu sērija “Odem Amino” ar polisaharīdu kompleksu un ķīmisko 
SPF faktoru –  sauļoties un neapdedz! 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

18.30–18.50 Eikozapentaēnskābe un aminoskābe ir 5Alfa reduktāzes blokatori. 
“Odem Hair” ir labākā neinvazīvā kosmētika seborejas un alopēcijas 
profilaksei 
Vada: Gļebs Fjodorovs 

 
CUBECITY (E4) 
14.00 Zīmola “HL Vitalise” produktu sērijas prezentācija. Ādas mitrināšana ar 

hialuronskābi un eksotisko augu ekstraktiem 
Vada: I. Gromova 

 
ERA ESTHETIC (B26) 
12.00-15.30  “Era Esthetic” lāzerdermatoloģijas klīnikas stendā visas izstādes dienas 

notiks bezmaksas ārstu un kosmetologu konsultācijas, ieskaitot ādas 
veidojumu dermatoskopiskos izmeklējumus 
Vada: Dr. Elīna Aboliņa 



13 
 

15.30-19.00  “Era Esthetic” lāzerdermatoloģijas klīnikas stendā visas izstādes dienas 
notiks bezmaksas ārstu un kosmetologu konsultācijas, ieskaitot ādas 
veidojumu dermatoskopiskos izmeklējumus 
Vada: Dr. Elīna Aboliņa 

 
GEMOLOGY COSMETICS (ISPADO) (F23) 
12.00 Gemoloģijas laboratorija: mikroelementu ieguve, lai veidotu minerālus 

Vada: Džuljeta Matjē (Juliette Mathieu), Ramune Skurkiene (Ramunė 
Skurkienė) 

14.00  Gemoloģijas laboratorija: mikroelementu ieguve, lai veidotu minerālus 
Vada: Džuljeta Matjē (Juliette Mathieu), Ramune Skurkiene (Ramunė 
Skurkienė) 

 
“HEMA GRUPA” (D19) 
11.00–19.00 Invazīvo procedūru demonstrācija 

Vada: Anna Rubinšteina 
 
INFOFARM (G35) 
11.00–19.00 Medicamenta ex herbis 

Vada: Olga Marozova 
 
“KRISTĪNE VALLERE” (G11) 
12.00–13.00 Baltijas dzintara izmantošana kosmētikā 

Vada: Ivars vallers 
14.00–15.00 Baltijas dzintara izmantošana ikdienā 

Vada: Ivars vallers 
16.00–17.00 Unikālās produkcijas “Dzintara disks” prezentācija 

Vada: Ivars vallers 
 
MUS LATVIA (D22) 
11.00–19.00 “Make Up Secret” stendā var uzklāt 20 min. ekperss meikapu un 

saņemt konsultāciju: tēmas – perfektas uzacis, dūmakainais meikaps, 
perfekta sejas āda 
Vada: Gundega Kasparsone 

 
“NOFRETE” (B12 / C9) 
12.00 “DMK” mikropīlings 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
13.00 Ārstnieciskais pedikīrs “Med Pedi” 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
14.00 Depilācija ar “Alkaline Wash” 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
15.00 Mitrinoša procedūra ar “Hydrating Masque” 
  Vada: daktere Tatjana Muhina 
 
 
 



14 
 

 
“PROMINENCE”, SIA (B34 / C39) 
11.30–18.00 “Airnails” jaunākās rudens / ziemas nagu dizaina tendences, dizaina 

trafareti un krāsu kombinācijas aerogrāfijas tehnikā 
Vada: Jūlija Rubcova (Krievija) 

11.30–18.00 Nenokavē! Ātrā apmācība uz vietas un iespēja iegādāties “AirNails” 
sākuma komplektu par īpaši pievilcīgu cenu 
Vada: Olga Zeltiņa 

11.30–18.00 “Ombré” nagu dizains aerogrāfijas tehnikā 3 sekunžu laikā 
Vada: Olga Zeltiņa 

11.30–18.00 Dizaina tehnikas ar pludināšanas metodi – Aquarelle Watercolor Ink 
Vada: Natali Kocini (Lietuva) 

11.30–18.00 Inovatīvi produkti un dizaina tehnikas – folija, Design Paste, Rose Gel 
Polish, Aquarelle 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Franču manikīrs ar pakāpenisku pāreju jeb Baby Boomer tehnika 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Elegants dizains ar foliju pāris minūtēs ar Teleport Gel un Foil 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Zīmogmāksla uz nagiem. “Silhouette Gel” 4D dizaina efekts 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Rudens dizaina aktualitātes nagiem ar “Chromatic” gela nagu lakām – 
dažādu magnētu veidu lietošana 
Vada: Irina Pogurecka 

11.30–18.00 Rudens dizaina aktualitātes nagiem – krāsu kombinācijas un “Nai_s 
cosmetics” dizaina jaunumu demonstrācija 
Vada: Sintija Špetere 

11.30–18.00 Spoguļefekta dizains kombinācijā ar trafaretiem un jaunu toņu 
demonstrācija 
Vada: Sintija Špetere 

11.30–18.00 Zīmogmāksla uz nagiem. “Pearl Gel” 4D dizaina efekts 
Vada: Sintija Špetere 

 
“REHO”, SIA (C27; L4) 
12.00–17.00 “Ella Bache” ādas diagnostika ar “Skintex Diag” iekārtu 
 Vada: trenere, “Ella Bache-Latvia”  
 
“VARIO HEALTH EQUIPMENT” (D4 / E5) 
11.00 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Diāna Pliss 
11.30 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Valērija Maļinovska 
12.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
12.30 “FusioMed Cryo Lipo Sculpt” iekārtas prezentācija 
 Vada: Valērija Maļinovska 



15 
 

13.00 “HIFU” liftinga metodes prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 
13.30 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Valērija Maļinovska 
14.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 
14.30 “HIFU” liftinga metodes prezentācija 
 Vada: Diāna Pliss 
15.00 “Huber 360” iekārtas prezentācija 
 Vada: Inga Halutina 
15.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Diāna Pliss 
16.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Līga Avena 
16.30 “Plexr Plus” prezentācija – plazmas plūsmu ģenerējoša ierīce audu 

sublimācijai 
 Vada: Diāna Pliss 
17.00 “LPG” iekārtas “Cellu M6 Alliance” prezentācija 
 Vada: Inga Halutina 

 
VIVABEAUTY (E18) 
11.00–19.00 Kosmētikas “Clemathis” un “Vilight Beauty” prezentācija profesionālai 

un ikdienas lietošanai. Ieteikumi procedūru veikšanai. Demonstrācija 
11.00–19.00 Profesionālu pīlingu prezentācija ādas korekcijai un profilaksei 

hrononovecošanās un fotonovecošanās ietekmē. Procedūru 
demonstrācija 

13.00–15.00 Aparāta “Onda Acustica” ar trim aktīviem darbības principiem 
prezentācija: akustiskais vilnis, lāzers, ozons – moderna, efektīva ādas 
ārstēšanas un atjaunošanas metode. Serumi un geli 
aparātkosmetoloģijā 


